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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM SETEMBRO DE 2025

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 AMERICAN NOVA STAR-RED	 BR1900828	 GC-02	 B+ - 82	 63,1

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAVERICK	 BX618513	 PO	 B+ - 84	 62

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 COOKIECUTTER HUMBLENKIND-ET	 BR1923263	 GC-01	 B+ - 84	 60,8

ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 BLUMENFELD ZEBRA-ET	 BX628677	 PO		  60

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 CO-OP UPD FRAZLD ORDEAL-ET	 HOBRAF01613	 GC-01	 MB - 85	 59,4

LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA VINEYARD	 BX638827	 PO	 B+ - 84	 55,3

FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 VOGUE REVIVAL RED	 BX650133	 PO	 B+  84	 52,8

ALYSSON SENRA SILVA E OUTROS	 GUARANI - MG	 FJB 1400	 HOBRAF233084	 31/32		  46

DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 VIEW-HOME CARDINALS-ET	 BX671966	 PO	 B+ - 83	 46

JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU - MG	 MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET	 BX614336	 PO		  45,4

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 BOMAZ ALTAROCCO-ET	 BX581425	 PO	 B+ - 82	 97,6

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 ABS COSTELLO-ET	 HOBRAF56654	 GC-03		  89,52

VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 BABILONIA 458	 HOBRAF21017	 31/32	 MB - 87	 87,5

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SHILOH-USA STEALTH-ET	 BR1962041	 GC-04	 B+ - 83	 82,72

EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	 DELTA TREASURE	 BR1940716	 GC-03		  79,4

DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 S-S-I CASPER MAGNITUDE6-ETN	 HOBRAF62304	 PO	 B+ - 84	 77,5

LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA - MG	 DENOVO 15762 CECIL-ET	 HOBRAF169777	 GC-01		  77,08

AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 MR SS DEPLOY-ET	 BX633800	 PO		  77

GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 DENOVO 15628 JOKER-ET	 HOBRAF246158	 GC-01	 MB - 89	 74,5

MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 DENOVO 14468 THUNDER-ET	 HOBRAF01863	 PO		  73,4
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/09/2024 ATÉ 31/08/2025 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 24	 9878,026313	 2	 BIMESTRAL

2	 ESCOLA A. FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 14	 7948,730576	 2	 MENSAL INTEGRAL

3	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 17	 7757,207059	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 42	 10012,06218	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 31	 7844,046458	 2	 MENSAL INTEGRAL

3	 JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 31	 7617,053219	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 71	 10298,14302	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 56	 9955,324907	 2	 BIMESTRAL

3	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 60	 9600,911257	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 83	 9863,867088	 2	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 229	 10972,72721	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 104	 7637,771843	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/09/2024 ATÉ 31/08/2025 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 JOSE CLAUDIO TOTTI	 JESUANIA - MG	 12	 11954,16653	 3	 BIMESTRAL
2	 ROBERTO JUNQUEIRA FILHO E OUTROS	 CAXAMBU -MG	 14	 9741,760271	 3	 BIMESTRAL
3	 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA	 VICOSA - MG	 20	 9695,527226	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 17	 9065,408365	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 LUCIANO P. C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES	 CARMO DO RIO CLARO - MG	 16	 8830,252113	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA -MG	 35	 12154,94511	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 PEDRO H. CHINAIT GURGEL E OUTROS	 CARMO DE MINAS  - MG	 34	 11278,78906	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 LUIZ MARCOS SIMOES	 SANTO ANTONIO DO AMPARO -MG	 32	 10969,81953	 3	 BIMESTRAL
4	 ANDERSON S. TRECE E/OU ALINE SOUZA TRECE	SENADOR CORTES -MG	 47	 10455,73894	 3	 BIMESTRAL
5	 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA	 POUSO ALTO - MG	 37	 9912,678205	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA-MG	 56	 10624,0121	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 FABIO F. D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	 61	 10053,57789	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 70	 9960,064054	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 54	 9596,446387	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 88	 12773,00756	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 79	 10873,4355	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA -MG	 97	 10634,94626	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	 85	 10246,9472	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(27 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 323	 14044,17926	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 319	 12871,42242	 3	 BIMESTRAL
3	 VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA -MG	 148	 12337,37249	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 290	 12286,97858	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 GUILHERME C. DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 122	 12250,60414	 3	 BIMESTRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/09/2025 A 30/09/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE - UF

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 

AGENDE UMA VISITA: 32 9 9919 0079

LUCRO E CONFIANÇA
Registre o seu animal na Associação Mineira e 

passe credibilidade ao seus compradores.

AA													           
DUX MARQUESA RAVEL 0706	 HOBRAF111097	B+-82	 01-11	 299	 9227,36	 234,62	 2,54	 280,28	 3,04		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA RAVEL-RED
DUX MARTITA RAVEL 0709	 HOBRAF87808	 MB-85	 01-10	 294	 8619,4	 284,08	 3,3	 243,06	 2,82		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA RAVEL-RED
AJ													           
A.M.A. WINGGINS RAVEN 116	 BX672112		  02-04	 305	 11174,07	 357,6	 3,2	 379,28	 3,39	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 T-SPRUCE SUPRSHT WIGGINS-ET
DUX MARCIA MAURO 0698	 HOBRAF15843		  02-01	 305	 11007,83	 298,52	 2,71	 340,06	 3,09	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA MAURO-RED
A.M.A. SPARTACUS KELLY 119	 HOBRAF00697		  02-06	 285	 10073,38	 850,92	 8,45	 341,02	 3,39		  ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 K-STYLE TARINO SPARTACUS-ET
DANCRIS EMMA SHERPA	 BX667235	 B+-84	 02-03	 305	 9610,64	 301,32	 3,14	 257,93	 2,68	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 OCD SHERPA-ET
AS													           
A.M.A. EUGENIO FLO 104	 BX664585		  02-11	 262	 11550,82	 252,33	 2,18	 344,04	 2,98		  ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SILVERRIDGE V EUGENIO
SERRAZUL TAVIA HENNING	 BR1975087		  02-07	 282	 8768,35	 175	 2	 165,43	 1,89		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 DENOVO 15487 HENNING-ET
LEKA MURALHA 938	 HOBRAF182867		  02-10	 157	 2499,02	 142,59	 5,71	 92,42	 3,7		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	
BJ													           
DUX LAZARISTA GALORE 0622	 BR1936014	 B+-84	 03-01	 305	 12870,76	 231,55	 1,8	 369,55	 2,87	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA GALORE
DUX LEIVA FAITHFUL 0632	 BR1945767	 MB-87	 03-06	 295	 12678,89	 328,55	 2,59	 450,08	 3,55		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BENTEHOEK FAITHFUL-RED
DONAN’A MANU BLOWTORCH 4334	 BX638588	 MB-86	 03-05	 305	 12088,87	 228,84	 1,89	 186,76	 1,54		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 SYRYCZUK SILVR BLOWTORCH-ET
A.M.A. RIDGELINE FLO 103	 BX659321		  03-01	 244	 9030,79	 290,77	 3,22	 302,09	 3,35		  ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 FAIRMONT RIDGELINE-ET
DONAN’A MADAME TORRO 4297	 HOBRAF01600	 MB-85	 03-01	 245	 4910,79	 57,11	 1,16	 48,97	 1		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 MAPLEHURST DELROY TORRO-ET
BS													           
DUX LATINA VINEYARD 0613	 HOBRAF111070	B+-84	 04-00	 292	 6401,18	 275,54	 4,3	 220,13	 3,44		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA VINEYARD
SERRAZUL ANDRELE SURLY	 BX656042		  03-07	 144	 2968,39	 101,06	 3,4	 54,9	 1,85		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 PEAK SURLY-ET
CJ													           
DUX JUDITE ROCKY 0550	 HOBRAF111079	MB-86	 04-05	 305	 12926,11	 256,19	 1,98	 308,15	 2,38	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
JOLIVER BOLIVIA SERENA	 BX628684	 MB-86	 04-06	 228	 4944,02	 275,31	 5,57	 142,1	 2,87		  JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 DE-SU 13761 BOLIVIA-ET
5 ANOS													           
A.M.A. FELIZ FRANDIXI 39	 BX589707		  05-03	 291	 11217,09	 266,45	 2,38	 360,58	 3,21		  ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 A.M.A. DOORMAN FRANK FELIZ 10
DUX JARANA ROCKY 0529	 HOBRAF01652	 B-78	 05-05	 290	 7546,65	 324,06	 4,29	 244,9	 3,25		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
DUX LACEIRA DANNO 0564	 BR1891502	 B+-83	 05-02	 171	 5577,38	 93,82	 1,68	 144,78	 2,6		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA BOOKEM DANNO
6 ANOS													           
A.M.A. ROY FRITOL JOYA 01	 BX563311		  06-01	 305	 9923,23	 311,65	 3,14	 334,34	 3,37	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 A.M.A. ROY FRITOL-13-TE
LUCIA VENOSA SPEAKER	 BX550301	 B+-83	 06-10	 303	 8917,43	 205,74	 2,31	 160,39	 1,8		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 GILLETTE SPEAKER
GEO ROOSTER-RED 103	 HOBRAF62126		  06-04	 258	 7192,32	 244,43	 3,4	 217,38	 3,02		  CLAUDIA DE SOUZA CAMPOS 	 PATY DO ALFERES - RJ	 SPRUCE-HAVEN ROOSTER-RED-ET
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO   01/09/2025 A 30/09/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
EFFA MAIN STAGE 343	 HOBRAF73899		  01-11	 302	 15864,4	 446,18	 2,81	 488,93	 3,08	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK MAIN STAGE-ET
BR AGRO ALTALUCHE 9697	 HOBRAF93700		  01-09	 305	 15322,2	 529,18	 3,45	 473,36	 3,09	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET
EFFA OLAF 345	 HOBRAF73901		  01-10	 301	 14907,9	 505,83	 3,39	 498,02	 3,34	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET
E.A.B. FAROUT DUPLICATA 1990	 HOBRAF52007		  01-09	 300	 14387,95	 580,52	 4,03	 501,75	 3,49	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAFAROUT-ET
E.A.B. TIKI IANIRE 1962	 HOBRAF52016		  01-10	 305	 14314,72	 479,04	 3,35	 459,45	 3,21	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTATIKI-ET
AJ													           
BOSCATTI DECATUR 1066	 HOBRAF89010		  02-01	 305	 16565,34	 626,08	 3,78	 497,32	 3	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 MELARRY DECATUR-ET
FZIA TRAPY 1030	 BR1914658		  02-04	 305	 16147,49	 373,79	 2,31	 365,04	 2,26	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	
BOSCATTI DECATUR 1080	 HOBRAF89321		  02-01	 279	 14827,11	 409,43	 2,76	 457,15	 3,08	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 MELARRY DECATUR-ET
AMB BLASKA 2249 AGNES	 HOBRAF20357		  02-05	 305	 14580,56	 411,25	 2,82	 425,46	 2,92	 LM	 ANTONIO MEGALE BRANDAO	 BORDA DA MATA - MG	 COLDSPRINGS BLASKA-ET
BOSCATTI DECATUR 1053	 HOBRAF01224		  02-03	 305	 14491,86	 535,04	 3,69	 440,67	 3,04	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 MELARRY DECATUR-ET
AS													           
CHAPADAO GUARITAS KNOX 762	 BR1965885		  02-11	 305	 19670,94	 421,49	 2,14	 488,51	 2,48	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 DE-SU 14233 KNOX-ET
CHAPADAO GUARITAS THANOS 796	 BR1965898		  02-10	 305	 18687,47	 621,87	 3,33	 609,95	 3,26	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I RIVETING THANOS-ET
BR AGRO TAMPA 8778	 HOBRAF68710		  02-09	 305	 17566,45	 408,75	 2,33	 453,3	 2,58	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	
SEKITA CHUCRA 12600 YIS	 BX645085	 MB-85	 02-09	 305	 17010,78	 737,16	 4,33	 538,19	 3,16	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS CHARL YIS-ET
NUTRILEITE ANDREIA 360	 BR1956382		  02-10	 305	 16771,12	 635,93	 3,79	 464,86	 2,77	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	
BJ													           
CHAPADAO GUARITAS COSTELLO 739	 BX662551		  03-05	 292	 19266,16	 331,23	 1,72	 492,55	 2,56		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 ABS COSTELLO-ET
J.B.O. CORAGEM 2738	 HOBRAF95557		  03-03	 305	 16059,88	 570,9	 3,55	 528,65	 3,29	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	
FZIA FLEUMA JINN 914	 BR1944577		  03-05	 305	 15794,03	 560,22	 3,55	 528,59	 3,35	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PINE-TREE JUICY JINN-ET
EFFA CHARL BUDWEISER 126	 BX643380		  03-03	 305	 15310,39	 773,05	 5,05	 551,71	 3,6	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 DELICIOUS CHARL YIS-ET
SEKITA GAMELA 13067 ALONSO	 BX655709	 MB-85	 03-01	 288	 15270,89	 483,45	 3,17	 419,74	 2,75	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 FB 7683 BILLY ALONSO-ET
BS													           
BR AGRO METROPOLIS 8079	 HOBRAF74918		  03-08	 305	 19292,06	 508,61	 2,64	 541,64	 2,81	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	
E.A.B. EMERALD LEILA 1614	 HOBRAF95673	 B+-83	 03-10	 305	 17420,05	 763,02	 4,38	 599,49	 3,44	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 SANDY-VALLEY EMERALD-ET
FZIA SAMPAOLA NEDREBO 744	 BR1940795		  04-00	 305	 16762,93	 599,13	 3,57	 540,21	 3,22	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 ABS NEDREBO-ET
EFFA ALTASIM ATLAS 46	 BX629980		  03-10	 305	 16732,35	 794,49	 4,75	 552,54	 3,3	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PROGENESIS TNCH ALTASIM-ET
SEKITA APLICADA 12251 CAPTAIN-TE	 BX637719	 MB-86	 03-08	 288	 16591,27	 776,48	 4,68	 535,67	 3,23	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET
CJ													           
SEKITA ESPONJA 10280 CRIMSON	 BX591839		  04-04	 305	 17674,62	 793,83	 4,49	 573,69	 3,25	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 ABS CRIMSON-ET
AGRO CARIOCA LUKAKU 169	 BR1940715		  04-02	 305	 16715,57	 458,26	 2,74	 492,14	 2,94	 LM	 EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	PEAK LUKAKU-ET
MEARA 3487	 HOBRAF94672	 MB-85	 04-03	 305	 16131,13	 630,1	 3,91	 518,55	 3,21	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	
CHAPADAO GUARITAS IPATINGA NOBLE 620	 BX629958		  04-01	 305	 15956,07	 383,83	 2,41	 409,95	 2,57	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 MR SPRING NOBLE-ET
CORREGO DA MENINA NEWMAN 3286	 BR1907493		  04-04	 305	 15516,96	 438,74	 2,83	 479,32	 3,09	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 ABS NEWMAN-ET
CS													           
LANDEMART JENSEN 2804	 HOBRAF106740	MB-86	 04-08	 305	 16903,36	 290,25	 1,72	 476,48	 2,82	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	DE-SU 13380 JENSEN-ET
AGRO CARIOCA 126	 BR1903782		  04-10	 305	 16034,8	 480,13	 2,99	 454,37	 2,83	 LM	 EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	
FAZ. ESPERANCA LAUDA MAVERICK 1385	 BX582912		  04-11	 305	 15024,56	 490,58	 3,27	 419,86	 2,79	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS MAVERICK
BOSCATTI VERSATIL RIO	 HOBRAF87929		  02-11	 305	 14602,86	 631,25	 4,32	 484,34	 3,32	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	
NUTRILEITE PORCHE 115	 BR1956367		  04-10	 305	 13656,57	 312,39	 2,29	 374,32	 2,74	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	
5 ANOS													           
E.A.B. SHARING JUREMA 1431	 BX597283	 MB-87	 05-01	 305	 17419,35	 478,12	 2,74	 563,72	 3,24	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS SHARING
NUTRILEITE CB30 879	 BR1956427		  05-07	 305	 17206,09	 415,06	 2,41	 455,97	 2,65	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	
FZIA LACONA MADISON 533	 BR1878444		  05-06	 305	 16407,54	 609,98	 3,72	 492,97	 3	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PINE-TREE MOD MADISON696-ET
AMERICANO MACACA FORTUNE 616-FIV	 BX615499	 MB-85	 05-06	 305	 16389,82	 612,86	 3,74	 512,46	 3,13	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 PROGENESIS FORTUNE
FAZ. ESPERANCA FRAZZLED LEONI 1345-FIV	 BR1875944	 B+-82	 05-04	 305	 15382,27	 394,72	 2,57	 373,03	 2,43	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET
6 ANOS													           
BR AGRO PATRON 6434	 HOBRAF82721		  06-07	 305	 16810,74	 555,3	 3,3	 490,45	 2,92	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	
BR AGRO BANDARES 5614-FIV	 BX638790		  06-05	 305	 15308,64	 448,24	 2,93	 378,36	 2,47	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 WA-DEL YODER BANDARES-ET
MEARA MONETARY 2563	 BR1850842	 MB-87	 06-04	 305	 15273,32	 811,93	 5,32	 485,76	 3,18	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MR ALTAMONETARY-ET
BR AGRO FORTUNE 5796-FIV	 BX628585		  06-04	 277	 14882,77	 551,87	 3,71	 473,24	 3,18	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PROGENESIS FORTUNE
JOMYE-MARI CLARA 235	 BR1881035	 B+-83	 06-08	 305	 14168,33	 242,93	 1,71	 240,16	 1,7		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	
7 ANOS													           
G.M.S. QUETTARA 607	 BR1853295		  07-03	 305	 11196,71	 146,96	 1,31	 172,48	 1,54		  GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	RIO NOVO - MG	
CORREGO DA MENINA 2422	 BR1821537		  07-07	 305	 9826,55	 254,52	 2,59	 290,49	 2,96		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	
ADULTA JR													           
CORREGO DA MENINA TRIGGER 2248	 BR1821523		  08-09	 305	 11155,73	 352,69	 3,16	 334,19	 3	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET
BR AGRO 4084	 HOBRAF102764		  09-03	 305	 10073	 354,04	 3,51	 273,79	 2,72	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	
E.A.B. SHAMROCK CABANA 700-TE	 BX477907	 B+-82	 09-08	 305	 9368,04	 217,77	 2,32	 173,23	 1,85		  JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 LADYS-MANOR PL SHAMROCK-ET
ZC CAVA OCEANIA 869	 BR1822987		  09-11	 237	 8171,4	 323,43	 3,96	 258,38	 3,16		  JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	
E.A.B. MONTEREY GOTEIRA 888	 BR1788504	 MB-88	 08-09	 226	 6812,49	 216,84	 3,18	 191,42	 2,81		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 VIEW-HOME MONTEREY-ET
ADULTA SR													           
CORREGO DA MENINA ANITA 2052	 BR1764492		  10-01	 305	 10130,66	 177,94	 1,76	 307,13	 3,03		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 365 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO  01/09/2025 A 30/09/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AJ													           
A.M.A. WINGGINS RAVEN 116	 BX672112		  02-04	 365	 13142,67	 412,07	 3,14	 451,31	 3,43	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 T-SPRUCE SUPRSHT WIGGINS-ET
DUX MARCIA MAURO 0698	 HOBRAF15843		  02-01	 365	 12642,53	 396,19	 3,13	 410,31	 3,25	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA MAURO-RED
DANCRIS EMMA SHERPA	 BX667235	 B+-84	 02-03	 365	 11468,14	 387,03	 3,37	 328,34	 2,86	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 OCD SHERPA-ET
ALFY CAYUABA INCA RED TUIA	 HOBRAF122411	B+80	 02-01	 365	 7304,39	 289,98	 3,97	 254,39	 3,48		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	ALFY CAYUABA FIDELITY INCA II -RED
BJ													           
DUX LAZARISTA GALORE 0622	 BR1936014	 B+-84	 03-01	 365	 15009,16	 274,31	 1,83	 419,33	 2,79	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA GALORE
DONAN’A MANU BLOWTORCH 4334	 BX638588	 MB-86	 03-05	 365	 14176,87	 309,86	 2,19	 251,07	 1,77		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 SYRYCZUK SILVR BLOWTORCH-ET
CJ													           
DUX JUDITE ROCKY 0550	 HOBRAF111079	MB-86	 04-05	 365	 15104,66	 329,83	 2,18	 375,75	 2,49	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
6 ANOS													           
A.M.A. ROY FRITOL JOYA 01	 BX563311		  06-01	 365	 11415,63	 357,06	 3,13	 390,2	 3,42	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 A.M.A. ROY FRITOL-13-TE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 365 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO  01/09/2025 A 30/09/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA													           

SEKITA MARUJA 14023 CAPTAIN	 HOBRAF00090	 MB-85	 01-11	 365	 16613,84	 609,95	 3,67	 495,61	 2,98	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

E.A.B. FAROUT CABANA 1970	 HOBRAF52022		  01-08	 365	 16510,91	 659,31	 3,99	 538,85	 3,26	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAFAROUT-ET

FAZ. ESPERANCA ZAZIL FAROUT 2053	 HOBRAF02180		  01-11	 365	 16407,98	 456,27	 2,78	 407,36	 2,48	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAFAROUT-ET

FZIA SAZOON ZOOTY 1221	 HOBRAF32823		  01-10	 365	 16351,21	 461,27	 2,82	 404,53	 2,47	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PEAK ZOOTY-ET

SEKITA MUSIC CAPTAIN 14279	 HOBRAF20142	 B+-84	 01-10	 365	 16331,13	 619,21	 3,79	 473,34	 2,9	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

AJ													           

FZIA TRAPY 1030	 BR1914658		  02-04	 365	 19182,21	 487,08	 2,54	 466,05	 2,43	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	

BOSCATTI DECATUR 1066	 HOBRAF89010		  02-01	 351	 18497,82	 685,41	 3,71	 574,23	 3,1	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 MELARRY DECATUR-ET

BR AGRO STARGAZER 9276	 HOBRAF01075		  02-01	 365	 16023,15	 692,11	 4,32	 497,25	 3,1	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 DELICIUS STARGAZER-ET

AMB BLASKA 2249 AGNES	 HOBRAF20357		  02-05	 343	 15894,06	 455,75	 2,87	 469,89	 2,96	 LM	 ANTONIO MEGALE BRANDAO	 BORDA DA MATA - MG	 COLDSPRINGS BLASKA-ET

FZIA MILLANY ORACLE 1002	 BX653021		  02-01	 365	 15558,49	 292,28	 1,88	 264,47	 1,7	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 WINSTAR ORACLE-ET

AS													           

CHAPADAO GUARITAS KNOX 762	 BR1965885		  02-11	 365	 23037,83	 519,1	 2,25	 594,2	 2,58	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 DE-SU 14233 KNOX-ET

CHAPADAO GUARITAS THANOS 796	 BR1965898		  02-10	 349	 20961,27	 603,8	 2,88	 593,08	 2,83	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I RIVETING THANOS-ET

SEKITA CHUCRA 12600 YIS	 BX645085	 MB-85	 02-09	 365	 20202,09	 897,14	 4,44	 647,92	 3,21	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS CHARL YIS-ET

SEKITA ETHEL 12898 CAPTAIN-FIV	 BX655904	 B+-84	 02-10	 365	 19485,05	 729,44	 3,74	 495,32	 2,54	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

NUTRILEITE ANDREIA 360	 BR1956382		  02-10	 365	 19401,84	 717,63	 3,7	 555,7	 2,86	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	

BJ													           

J.B.O. CORAGEM 2738	 HOBRAF95557		  03-03	 363	 18754,67	 644,78	 3,44	 621,57	 3,31	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	

J.B.O. CAMBUQUIRA BUZZARD 2684	 BR1946442	 B+-81	 03-03	 365	 17492,47	 564,8	 3,23	 620,4	 3,55	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 SIEMERS FRAZZ BUZZARD-ET

FZIA GLORIUS ALTAMILESTONE 854	 BX634066		  03-01	 365	 16996,72	 515,98	 3,04	 491,18	 2,89	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PEAK ALTAMILESTONE-ET

J.B.O. CARATINGA ALTASHAZAM 2758	 BX655756		  03-02	 362	 16121,24	 445,34	 2,76	 458,08	 2,84	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 PEAK ALTASHAZAM-ET

FZIA FLEUMA JINN 914	 BR1944577		  03-05	 324	 16121,21	 564,02	 3,5	 541,06	 3,36	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PINE-TREE JUICY JINN-ET

BS													           

BR AGRO METROPOLIS 8079	 HOBRAF74918		  03-08	 319	 19698,06	 523,63	 2,66	 555,85	 2,82	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

E.A.B. EMERALD LEILA 1614	 HOBRAF95673	 B+-83	 03-10	 351	 19680,97	 904,73	 4,6	 678,1	 3,45	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 SANDY-VALLEY EMERALD-ET

E.A.B. GOMEZ DOLLY 1605	 BX618364	 EX-90	 03-11	 365	 19250,65	 771,6	 4,01	 606,59	 3,15	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

NUTRILEITE LOURENA PROFIT 1072	 BR1960512	 MB-87	 03-09	 365	 19163,55	 512,63	 2,68	 582,86	 3,04	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	 S-S-I PARTYROCK PROFIT-ET

FZIA SAMPAOLA NEDREBO 744	 BR1940795		  04-00	 365	 18896,93	 675,6	 3,58	 616,35	 3,26	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 ABS NEDREBO-ET

CJ													           

SEKITA ESPONJA 10280 CRIMSON	 BX591839		  04-04	 365	 21148,51	 885,13	 4,19	 695,21	 3,29	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 ABS CRIMSON-ET

AGRO CARIOCA LUKAKU 169	 BR1940715		  04-02	 365	 17814,62	 510,99	 2,87	 528,43	 2,97	 LM	 EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	 PEAK LUKAKU-ET

CORREGO DA MENINA NEWMAN 3286	 BR1907493		  04-04	 359	 17475,66	 513,09	 2,94	 545,69	 3,12	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 ABS NEWMAN-ET

MEARA 3487	 HOBRAF94672	 MB-85	 04-03	 344	 17308,18	 692,33	 4	 559,69	 3,23	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	

MEARA JEDI BELMIRA 3437-FIV	 BX619170	 MB-87	 04-02	 365	 17249,63	 721,17	 4,18	 513,51	 2,98	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

CS													           

LANDEMART JENSEN 2804	 HOBRAF106740	MB-86	 04-08	 365	 19620,96	 361,77	 1,84	 579,25	 2,95	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 DE-SU 13380 JENSEN-ET

BOSCATTI VERSATIL RIO	 HOBRAF87929		  02-11	 365	 17762,23	 752,62	 4,24	 601,97	 3,39	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	

FAZ. ESPERANCA LAUDA MAVERICK 1385	 BX582912		  04-11	 365	 17138,97	 555,04	 3,24	 497,92	 2,91	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS MAVERICK

AGRO CARIOCA 126	 BR1903782		  04-10	 332	 16696,6	 527,04	 3,16	 478,67	 2,87	 LM	 EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	

MEARA NEWMAN ARTISTA 3212	 BX601019		  04-08	 365	 15308,84	 658,93	 4,3	 515,6	 3,37	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 ABS NEWMAN-ET

5 ANOS													           

NUTRILEITE CB30 879	 BR1956427		  05-07	 365	 19512,46	 507,73	 2,6	 543,61	 2,79	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	

AMERICANO MACACA FORTUNE 616-FIV	 BX615499	 MB-85	 05-06	 365	 18545,91	 700,57	 3,78	 590,57	 3,18	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 PROGENESIS FORTUNE

E.A.B. SHARING JUREMA 1431	 BX597283	 MB-87	 05-01	 317	 18117,99	 499,64	 2,76	 587,06	 3,24	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS SHARING

FZIA LACONA MADISON 533	 BR1878444		  05-06	 365	 17437,11	 646,98	 3,71	 532,07	 3,05	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PINE-TREE MOD MADISON696-ET

FAZ. ESPERANCA FRAZZLED LEONI 1345-FIV	 BR1875944	 B+-82	 05-04	 365	 16887,31	 450,65	 2,67	 429,32	 2,54	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET

6 ANOS													           

MEARA MONETARY 2563	 BR1850842	 MB-87	 06-04	 365	 17765,7	 941,85	 5,3	 569,27	 3,2	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MR ALTAMONETARY-ET

BR AGRO PATRON 6434	 HOBRAF82721		  06-07	 315	 17350,74	 572,04	 3,3	 508,27	 2,93	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

BR AGRO BANDARES 5614-FIV	 BX638790		  06-05	 338	 16498,64	 494,95	 3	 416,51	 2,52	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 WA-DEL YODER BANDARES-ET

JOMYE-MARI CLARA 235	 BR1881035	 B+-83	 06-08	 354	 15785,33	 295,74	 1,87	 293,32	 1,86		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	

ZC CAVA RENATA PIETRA TROY AVENGER 176	 BX565725	 MB-86	 06-04	 314	 13458,13	 484,79	 3,6	 439,94	 3,27	 LM	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 CO-OP AVENGER-ET

7 ANOS													           

G.M.S. QUETTARA 607	 BR1853295		  07-03	 365	 12031,71	 173,81	 1,44	 201,24	 1,67		  GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	

CORREGO DA MENINA 2422	 BR1821537		  07-07	 365	 10355,75	 277,7	 2,68	 310,52	 3		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	

ADULTA JR													           

CORREGO DA MENINA TRIGGER 2248	 BR1821523		  08-09	 365	 12848,83	 419,89	 3,27	 396,54	 3,09	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET

BR AGRO 4084	 HOBRAF102764		  09-03	 365	 11393	 407,52	 3,58	 319,91	 2,81	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

E.A.B. SHAMROCK CABANA 700-TE	 BX477907	 B+-82	 09-08	 365	 10493,16	 261,31	 2,49	 213,22	 2,03		  JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 LADYS-MANOR PL SHAMROCK-ET

ADULTA SR													           

CORREGO DA MENINA ANITA 2052	 BR1764492		  10-01	 347	 11150,66	 213,87	 1,92	 344,81	 3,09		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG


